例

第4号様式(第11条関係)

補助金等交付決定通知書

戸障福第△△△号
　　令和□年■月■日
　　申請者

　　　住所又は所在地　戸田市笹目南町００－００
	　　　氏名又は団体名及び代表者氏名
	　レスパイト・ハウス〇〇〇〇
　理事長　戸田　太郎　様

　　　戸田市長
　　　令和□年□月□□日付けで申請のあった補助金等の交付につきましては、次のとおり決定しましたので戸田市補助金等交付規則の規定により通知します。

	補助年度
	令和□年度
	補助金等の名称
	障害児(者)生活サポート
事業助成金
	交付
番号
	交付第◎号

	補助事業等の名称
	　障害児(者)生活サポート事業

	補助事業等の
対象事業費
	１，０００，０００円

	交付金額
	（ア）　　３８０，０００円

	交付条件
	　1　補助事業等に要する予算を変更し、又は補助事業等の内容を変更(市長が認める軽微な変更を除く｡)しようとする場合においては、市長の承認を受けてください。

　2　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けてください。

　3　補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに市長に報告して、その指示を受けてください。

　その他の条件(                                             )

	修正内容

（第9条第2項）

　注　上記の交付決定に係る申請を取り消す場合は、この通知書の受領の日から６０日以内に補助金等申請取下書（第５号様式）により取り下げてください。